

Bydgoszcz, 16.05.2019 r.

**Notatka z przebiegu wspólnego spotkania Zespołów Roboczych Społeczeństwo, Gospodarka, Środowisko w ramach prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Bydgoszczy do 2030 roku.**

**Termin spotkania:** 15 maja 2019 r. godz. 16.00 - 18.00

**Miejsce:** Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, ul. Gdańska 5, Bydgoszcz.

**Cel i tematyka spotkania:**

Zebranie uwag i propozycji zmian do prezentowanego projektu zaktualizowanego dokumentu Strategii Rozwoju Bydgoszczy do 2030 r.

Tematyka spotkania:

- podsumowanie przebiegu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Bydgoszczy,
- projekt dokumentu,
- przebieg dalszych prac nad aktualizacją w odniesieniu do planowanych zmian legislacyjnych w zakresie prowadzenia polityki rozwoju, w tym strategii rozwoju gmin.

**Uczestnicy:**

Mieszkańcy Bydgoszczy oraz przedstawiciele lokalnych organizacji i instytucji zapisani do pracy w Zespołach w ramach włączania mieszkańców w prace nad Strategią, a także przedstawiciele Urzędu Miasta Bydgoszczy, Rady Miasta Bydgoszczy oraz miejskich jednostek organizacyjnych merytorycznie powiązani z zakresami tematycznymi poszczególnych Zespołów.

**Udostępnione materiały:**

Uczestnikom spotkań udostępniono:

- projekt aktualizowanego dokumentu,
- informacje dotyczące planowanych zmian legislacyjnych w zakresie prowadzenia polityki rozwoju.

**Przebieg spotkań:**

Spotkanie poprowadziła p. Maria Wasiak, Zastępca Prezydenta Bydgoszczy pełniąca funkcję Koordynatora aktualizacji Strategii Rozwoju Bydgoszczy do 2030 r.

W ramach wprowadzenia do dyskusji Pani Prezydent omówiła prezentację dotyczącą podsumowania przebiegu dotychczasowych prac nad aktualizacją Strategii oraz przybliżyła projekt dokumentu. Ponadto zaprezentowany został także harmonogram dalszych prac z uwzględnieniem zapisów projektu ustawy o zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw i ich konsekwencji dla Bydgoszczy.

Główną część spotkania stanowiła dyskusja uczestników mająca na celu zgłoszenie uwag do projektu aktualizowanego dokumentu. Uczestnicy spotkania podkreślali, że prace powinny być kontynuowane, a procedura uchwalenia dokumentu wdrażana jak najszybciej.

Na zakończenie spotkania nastąpiło podsumowanie głównych wątków dyskusji oraz ustalenia w zakresie dalszych prac. Zobowiązano się do przesłania uczestnikom formularza zgłaszania uwag, za pośrednictwem którego będzie możliwość doprecyzowania proponowanych zmian.